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IE marin])From: 5.1.2e

Sent: Wed 4/1/2020 7:27:35 PM

Subject: FW: Schatting naar de vraag naar tablets/telefoons t.b.v. beeldschermzorg de komende 6-8 weken

Received: Wed 4/1/2020 7:27:35 PM

N.a.v. je Samsung app.

Ze onderstaand verzoek vanIEE Bij hem onder de aandacht brengen?

Groet!

van:IESE) <BEXEDN ominvws ol
Datum: vrijdag 27 mrt. 2020 1:37 PM

aunor,IEEE
Onderwerp: RE: Schatting naar de vraag naar tablets/telefoons t.b.v. beeldschermzorg de komende 6-8 weken

Gaat alleen om vpt/mpt vanuit Wiz want verpleeghuizen vallen niet onder de regeling.
Gaat om totaal van geschatte devices voor beeldbellen, los van schatting voor 44.000. Laatste is mijn inschatting.

Met vr groet,

5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Zorgverzekeringen
MO

E minvws.nl

Vaste werkdagen:| IEEE

ver:IEEE) ER mivvws >

Verzonden: vrijdag 27 maart 2020 13:35

Aan: 5.1.2e ) @minvws.nl>; @minvws.nl>

CC: 5.1.2e ) @minvws.nl>; @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Schatting naar de vraag naar tablets/telefoons t.b.v. beeldschermzorg de komende 6-8 weken

+oIEE

Hartelijk dank. Hierbij nog wel een aantal vragen, hopelijk zijn deze eenvoudig te beantwoorden.

Dit zijn de aantallen specifiek vanuit de zorgkantoren? Dus enkel voor Wiz? En weet je of dit enkel voor vpt/mpt is of dat bijv.
ook verpleeghuizen zijn meegenomen? En gaat dit om het totaal aantal geschatte devices voor beeldbellen (dus los van onze

inschatting van 44.000)?

Met vriendelijke groet,

Verzonden: vrijdag 27 maart 2020 13:21

Onderwerp: RE: Schatting naar de vraag naar tablets/telefoons t.b.v. beeldschermzorg de komende 6-8 weken

Urgentie: Hoog

Van Menzis, 8000, VGZ 6000, Zilveren Kruis 12000 totaal 26.000. Alles grove schatting
NB CZ kon geen antwoord geven.

Met vr groet,

EE
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Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Zorgverzekeringen
M 0

E minvws.nl

Vaste werkdagen: | ERIE

Dubbel


